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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che ¢ parte jntegrante della presente delibera.
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“PROCEDIMENTO IL DIRELIC

RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVIIN DATA () ~L{~7) P A

L’anno duemilaventuno il giorno U A & i ~del mese di 7Y O UE M VE nella sede

dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/7/2020, coadiuvato dal Direttore
Amministrativo, Dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019 e dal Direttore
Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del 17/06/2019, con I’assistenza del
Segretario verbalizzante DETE SSA TERESA CiW© v & adotta la presente delibera sulla base

della proposta di seguito riportata




PROPOSTA

11 Direttore della U.O.C. Provveditorato, dott. Oreste Falco

Visto 1I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23.12.2019 ed approvato con D.A. n.
478 del 04.06.2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10.06.2020;

Premesso:
- che con pec del 30.11.2020 il Direttore Amministrativo dell’A.O.U. Policlinico di Messina - nq di

collaboratore della struttura tecnica del Soggetto attuatore che ha proceduto a espletare procedura di gara per
la fornitura di attrezzature varie per 1’allestimento dei reparti di terapia sub intensiva covid dei PP.OO. di
Ribera e Agrigento e per quelli del reparto di Terapia intensiva covid del P.O. di Ribera - ha trasmesso
tutti gli ordini emessi in favore di quest’ASP relativamente alle attrezzature richieste, tra cui “ordine di
fornitura lotto n. 27 di n. 6 defibrillatori”, da destinare n. 2 al P.O. di Agrigento e n. 4 al P.O. di Ribera,
giusta nota prot. 190625 del 7.12.2020;

- che con atto deliberativo n. 691 dell’11.12.2020 I’ASP di Agrigento ha preso atto della “gara attrezzature
sanitarie per i PP.OO. di Agrigento (reparto di terapia sub intensiva) e di Ribera (reparti di terapia intensiva
e subintensiva) svolta dal soggetto attuatore in favore del’ASP di Agrigento” recante I’elencazione di tutte

le attrezzature aggiudicate in favore di quest’ASP ivi prevedendo, altresi, la nomina del DEC;

- che con nota prot. 81180 del 4.5.2021 la Farmacia del P.O. di Agrigento ha richiesto ’acquisto di
“materiale di consumo per i defibrillatori Coman S8 della ditta Burke & Burke...aggiudicati nella gara

Invitalia ... lo stesso defibrillatore é presente nell’ambulanza di biocontenimento ...” specificando il

fabbisogno per il P.O. di Agrigento;

- che I’UOC Provveditorato, nel rispetto del divieto di frazionamento delle procedure di acquisto, ha invitato
(prot. 163159 del 17.9.2021 - il Direttore ff Anestesia e Rianimazione OO.RR. Sciacca e Ribera a

comunicare urgentemente il fabbisogno annuo ...atteso che ad oggi nulla & pervenuto...);

- che il citato ultimo Direttore con prot. 165438 del 22.9.2021 ha riscontrato la superiore richiesta
presentando richiesta per il materiale di consumo per i n. 4 defibrillatori COMEN S8 — Shenzhen Mindray

in dotazione alla terapia intensiva Covid e sub intensiva Covid del P.O. Ribera;

- che con nota prot. 163165 del 17.9.2021, integrata da mail dei 22.9.2021 e 23.9.2021, la ditta Burke &
Burke — aggiudicataria della gara Invitalia lotto n. 27 - ¢ stata invitata a produrre urgentemente ’offerta
economica e le schede tecniche gia presentate nella gara Invitalia relativamente al materiale di consumo per

i defibrillatori Comen S8 e, specificatamente, per le piastre adulti monouso originali e rotoli di carta

compatibili;



- che la Burke & Burke con pec del 28.9.2021 ha inoltrato “offerta migliorativa ...rispetto alle condizioni di
Invitalia..., formulata con lo sconto a voi riservato del 10%...le condizioni di Invitalia non prevedevano lo

sconto sul materiale di consumo...”’;

- che questa UOC con pec del 7.10.2021 ha invitato la Burke & Burke alla presentazione dell’offerta per n.
62 rotoh di carta compatibili “...atteso che la vostra offerta é relativa a consumabile originale, nonostante
la richiesta di quest’ASP era per il compatibile...” e che la ditta ha riscontrato con pec dell’8.10.2021

specificando “gli articoli offerti sono originali e non disponiamo di quelli compatibili”;

Preso atto della documentazione presentata dalla ditta Burke & Burke con le superiori interlocuzioni;

Considerato:

- che i richiedenti avanti citati hanno espressamente richiesto materiale di consumo originale solo

relativamente alle piastre;
- che la ditta ha offerto materiale originale anche per i rotoli di carta;

- che questa UOC — atteso che trattasi di dispositivi (placche monouso per defibrillatori) “salvavita” - non
ha effettuato alcuna indagine di mercato per verificare I’esistenza di prodotti compatibili, non richiesti dal

Direttore Farmacia P.O. Agrigento e dal Direttore ff Anestesia e Rianimazione OO.RR. Sciacca e Ribera;

- che, purtuttavia, relativamente alla carta, nelle more della istruenda gara per la fornitura di carta per tutte le
apparecchiature elettromedicali di quest’ASP, onde evitare ulteriori lungaggini, opportuno ¢ procedere ad
acquistare comunque il prodotto offerto dalla ditta in parola (rotoli di carta originali), sebbene per un

quantitativo inferiore rispetto a quello richiesto (n. 42 rotoli a fronte di n.62 richiesti), onde soddisfare con

immediatezza le esigenze dei PP.OO.;

Ritenuto, per quanto sopra riportato:
- che 1’UOC Provveditorato ha richiesto, a mezzo Trattativa diretta sul mepa n. 1867994 ai sensi dell’art. 36

co. 2) a) D. Lgs. n. 50/2016, alla ditta Burke & Burke — aggiudicataria del ‘lotto n. 27 — n. 6 defibrillatori” —
della gara svolta dal soggetto attuatore in favore di quest’ASP, la presentazione dell’offerta — ponendo quale
limite massimo i prezzi gia offerti nella fase delle trattative, atteso che la Burke & Burke con pec del
28.9.2021 ha inoltrato “offerta migliorativa ...rispetto alle condizioni di Invitalia..., formulata con lo sconto

a voi riservato del 10%...le condizioni di Invitalia non prevedevano lo sconto sul materiale di consumo..."-

per il sotto specificato materiale di consumo:

FABBISOGNO P.0. | FABBISOGNO P.O. RIBERA per n. 4
AGRIGENTO per n. 2 | Defibrillatori Comen S8 "—Shenzhen
Defibrillatori Comen S8 — | Mindray

Shenzhen Mindray
piastre per defibrillatori, adulti, monouso per utilizzo sui sui | COM040-000665- | N.160pz- 16 conf da 10 pz

N. 200 pz — 20 conf. da 10 pz

monitor defibrillatori COMEN S8/85 00

piastre per defibrillatori, pediatriche, monouso per utilizzo | COM040-001221- N. 40 pz — 4 conf. da 10 pz
sui sui monitor defibrillatori COMEN S8/S5 1 T e ——— -

carta per stampante, rotolo da 80 mm x 20 m COMO040-000113- | N.12pz N. 30 pz

00




- che in uno all’offerta economica e a quella tecnica la ditta ha presentato le seguenti dichiarazioni:
dichiarazione di esclusiva territoriale, dichiarazione di distribuzione in esclusiva, dichiarazione di congruita
dei prezzi (al momento non sono disponibili referenze di destinazione in quanto i defibrillatori mod. S ( ed i
relativi materialie di consumo sono di nuova commercializzazione da parte della nostra societd),

dichiarazione di infungibilita dei prodotti offerti;

- che I’offerta tecnica della Burke & Burke resa in riscontro alla T.D. n. 1867994 & stata sottoposta al

Direttore ff Anestesia e Rianimazione che ha reso parere di conformita tecnica, giusta mail del 27.10.2021;
- che le dichiarazioni rese nel DGUE sono state riscontrate regolari e che verranno verificate come di rito;

- che I’offerta economica dettagliata reca i seguenti prezzi

PREZZO
POSTO A
CODICE (zzloc])\'; f BASE ‘]: ASTA | pREZZO OFFERTO w:fr:‘;ni PREZZO COMPLESSIVO | PREZZO COMPLESSIVO
et | CoNFrzIONE | A CONFEZIONE oniczioni | 'POSTO A BASE D'ASTA OFFERTO
A
lotto . 1 CONFEZIONE

piastre per defibrillatori,
adulti, monouso per utilizzo | COM040-
sui sui monitor defibrillatori | 000665-00
COMEN S8/S5 10 PZ | 495,00 € €. 480,15 . 36 €. 17.820,00 €.17.285,40
piastre per defibrillatori,
pediatriche, monouso per COMO040-

utilizzo sui sui monitor 001221-00 .
defibrillatori COMEN S8/S5 10PZ | 693,00€ €. 672,21 4 € 2.772,00 €. 2.688,84
carta per stampante, rotolo COMO040- i

da 80 mmx 20 m 000113-00 | 1pz | 4,50€ €.4,37 42 €. 189,00 €. 183,54

importo totale posto a base d'asta
€. 20.781,00

€. 20.157,78

importo complessivo offerto

Rilevato, per quanto sopra:
- possibile approvare la trattativa diretta MEPA n. 1867994, svolta ai sensi dell’art. 36 co. 2 a) D. Lgs. n.

50/2016, in favore della ditta Burke & Burke per I’importo complessivo di €. 20.157,78 + IVA, dettagliata

per gli importi avanti riportati, per la quale ¢ stata verificata la validita e regolarita del DURC;

- che per la presente procedura non sussiste 1’obbligo per gli operatori economici di indicare nell’offerta
economica il costo del personale e gli oneri aziendali concernenti I’adempimento delle disposizioni in

materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro ex art. 95 co.10 D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

- che al -presente affidamento, per espressa previsione dell’art.32, comma 10, lett.b) del D. Lgs. 50/2016,

non si applica il termine dilatorio dello stand still per la stipula del contratto;

- che ’onere economico discendente dal presente provvedimento pari a €. 24.592,49 deve essere imputato

come segue:
€. 4.100,00 conto economico C501010504 <“dispositivi per apparato cardiocircolatorio” - Bilancio

economico patrimoniale 2021



€. 20.492.49 conto economico C501010504 <“dispositivi per apparato cardiocircolatorio” - Bilancio

economico patrimoniale 2022
PROPONE DI

Per le motivazioni riportate in premessa che si intendono ripetute e trascritte di seguito

1) Approvare la trattativa privata n. 1867994 - recante offerta complessiva di €. 20.157,78 + IVA - svolta ai

sensi dell’art. 36 co. 2 a) D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura in somministrazione di materiale di consumo
per i defibrillatori Coman S8 - Shenzhen Mindray (piastre originali monouso per defibrillatori, adulti e

pediatriche, e carta originale per stampante) in favore della ditta Burke & Burke gia fornitrice di n. 6
apparecchi per ossigenoterapia in favore dei reparti di terapia intensiva covid e sub intensiva covid del P.O.
di Ribera e reparto di terapia sub intensiva covid del P.O. di Agrigento, aggiudicati (lotto n. 27) a seguito

della gara svolta dal soggetto attuatore in favore dell’ ASP di Agrigento.

2) Affidare alla ditta Burke & Burke la fornitura in somministrazione annuale del sottoelencato materiale di

consumo per i defibrillatori in dotazione ai reparti avanti specificati che di seguito si riporta nel dettaglio:

Fabbisogno P.O. Agrigento | Fabbisogno P.O. Ribera
reparto di terapia sub reparti  di terapia sub| « PREZZO PREZZO
intensiva covid per n. 2 intensiva e intensiva covid | COMPLESSIVO | OFFERTO A
defibrillatori Coman S8 — per n. 4 defibrillatori Coman OFFERTO CONFEZIONE
CODICE | Shenzhen Mindray S8 — Shenzhen Mindray

piastre per defibrillatori, adulti, N. 160 pz — 16 conf da 10 | N. 200 pz — 20 conf. da 10

monouso per utilizzo sui sui COMO040-

monitor defibrillatori COMEN | 000665-00 | P* pz

S8/85 €. 17.285,40 €. 480,15

piastre per defibrillatori, N. 40 pz—4 conf. da 10 pz

pediatriche, monouso per utilizzo | COM040-

sui sui monitor defibrillatori 001221-00

COMEN S8/85 €.2.688,84 €. 672,21

carta per stampante, rotolo da 80 [ COM040- | N. 12 pz N. 30 pz

mm x 20 m 000113-00 €. 183,54 €.4,37

imperto complessivo_offerto €. 20.157,78

3) Imputare la complessiva somma di €. 24.592,49 (€.20.157,78 + IVA) come segue:

€. 4.100,00 conto economico C501010504 “dispositivi per apparato cardiocircolatorio” - Bilancio

economico patrimoniale 2021

€. 20.492,49 conto economico C501010504 “dispositivi per apparato cardiocircolatorio” - Bilancio

economico patrimoniale 2022.

4) Nominare DEC del presente affidamento il Direttore ff Anestesia e Rianimazione — Dott. Geraldo Fiorica.

9) Dare atto che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso sono custoditi agli

atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili da chi vi abbia interesse.




10) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, attesa l'urgenza di provvedere a dotare i reparti

di terapia sub intensiva e intensiva covid dei dispositivi attesa la pandemia in corso.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, &

legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

11 Direttore della-U.O.C. Provveditorato
Dofft. Orgste Fhlco

s
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Allegati: . "'\ J
nota prot. 81180 del 4.5.2021 (all. 1) /
nota prot. 165438 del 22.9.2021 (all. 2)

nota prot. 163165 del 17.9.2021,mail dei 22.9.2021 e 23.9.2021(all.3)

pec del 28.9.2021 Burke & Burke (all.4)

pec del 7.10.2021(all.5)

pec dell’8.10.2021 Burke & Burke (all.6)

T.D. n. 1867994- disciplinare di gara — schema offerta/capitolato tecnico (all. 7)
Offerta economica e dichiarazioni varie Burke & Burke (all. 8)

Valutazione tecnica ex mail del 27.10.2021 (all.9)

DURC (all.10)

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI)
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Il Direttore }mmi istrativo Il Direttore /Sanitario
Dott. Alessandrg’ Mazzara Dott. Gaetan¥\Mancuso

s

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco Direttore della U.O.C.
Provveditorato che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la
legittimita e la piena conformita alla-normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;
Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

o

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata e sottoscritta dal Dott. Oreste Falco Direttore della U.O.C. Provveditorato.

IL COMMISSARI ORDINARIO
Dott. Marig Zappia
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Tel. 0922 442058 * Fax 0922 442069

dipartimento.farmaco@aspag.it
DIPARTIMENTO DEL FARMACO

Direttore: Dr. Gjuseppe Bellavia

oRT QM?@ M ey

Al Direttore U.O.C. Servizio Provveditorato
Dott. Oreste Falco

""" e.p.c. Al Diretfore U.O. Rianimazione Covid
Dott. Gerlando Fiorica

OGGETTO: I?ICHIESTA ACQUIS TO URGENTISSIMO MATERIALE DI CONSUMO PER
DEFIBRILLATORI COMAN S8- Sollecito

In riferimento: alla. nostra nota n.51854 del 22/03/2021 si sollecita 'acquisto dei materiali di
consumo dei defibrillatori Coman S8 della Ditta Burke & Burke destinati alla terapia
intensiva covid, aggiudicati nella gara di Invitalia e acquistati da codesto Provveditorato.

Si aggiunge che lo stesso defibrillatore & presente nell’ambulanza di bio-contenimento
che al momento & sprovvista dei suddetti in quanto questa Farmacia fon & in “grado di
effettuare I acquusto delle piastre a corredo.

Per quanto detto il fabbisogno annuo del’Ospedale di Agrigento é:

DESCRIZIONE ' FABBISOGNO OSPEDALE AG 3
Piastre per defibrillatore, adulti, monouso
per [lutilizzo sui monitor defibrillatori 8 confezioni da 10 coppie, tot. 80 coppie
COMEN 88/85. Cod. COM040-000665-00 '
Rotoli di carta compatibili con il defibrillatore
COMEN S8/S5 ‘ 12 rotoli

La presente ha carattere di urgenza, appare superfluo ricordare che il defibrillatore con
le relative piastre sono obbligatori e salvavita.

1l Direttor cli'ell Fg
Dr. Giuseppe B
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Sistema Sanitario Nazionale - Regione Siciliana
Ospedali Riuniti Sciacca - Ribera
U.0.C. Anestesia - Rianimazione - M. Iperbarica - T. Antalgica

Direttore f.f. : Dr. Francesco Petrusa
Tel/fax : 0925.962550 - E-mail : francesco.petrusa@aspag.it

Sciacca li, 22/09/2021

Assegnato nr. 0 765438
del 22/09/2021

Al Direttore UOC Servizio Provveditorato
Dortt. O. Falco

Al Dirigente Amm.vo

Dott.ssa M. Tirro

LL.SS.

Oggetto: Riscontro nota protocollo n. 163159 del 17/09/2021 della UOC Servizio
Provveditorato “Materiale di consumo piastre per defibrillatore e rotoli di carta per
stampante”

In riscontro a quanto chiesto dalle SS.LL. con nota protocollo n. 163159 del 17/09/2021
pervenuta dal vostro ufficio Servizio Provveditorato al fine di provvedere all’acquisto di materiale di
consumo “Piastre e rotoli di carta termica millimetrata” per i quattro defibrillatori modello Comen S8 —
Shenzhen Mindray in dotazione alla Terapia Intensiva Covid e alla Sub-Intensiva Covid del PO di Ribera,
si stima un fabbisogno annuale di circa:

> N°50 piastre adulti per ogni defibrillatore per un totale di n. 200 piastre

> N° 10 piastre pediatriche per ogni defibrillatore per un totale di n. 40 piastre (come previsto dalla
- Check List Aziendale per il carrello di Emergenza)

» N° 50 Rotoli di carta per stampante per ogni defibrillatore per un totale di n. 200 rotoli

Tanto si doveva per competenza, si porgono distinti saluti

Il Direttore [.f.
U.0.C. Anestesia/Rianimazione 00. RR. Sciacca Ribera
Dr. Francesco Petrusa

szlunda Sanltarls Frovinclale - Acrigento
Distretta Ospadalluro AG 2

4 Q. C. ANESTESIA E RIANIMAZIONE

irattare f.f. Dr.\F CESCO PETRUSA

(=] rd|n7 & Eh%

Azienda Sanitaria Provinciale - V.le della Vittoria, 321 — 92100 AGRIGENTO - C.F. 02570930848 P.l. 002570930848
Ospedali Riupiti Sciacca-Ribera
P.O. “Giovanni Paolo II” — Via Pompei — 92019 Sciacca — P.O. “F.lli Parlapiano” — Via Circonvallazione — 82016 Ribera
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AGRIGENTO

AZIENDA SANITARIA PROV]NCIALE

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321 92100 Agrigento
Telefono 0922 407459
forniture@aspag.it
mariatirro@aspag.it

PROT: n. '{53{/6 del ‘(%{/0‘5]2«/(

Burke Burke spa
uffgare.burkeburke@pec.it

OGGETTO: fornitura n. 6 defibrillatori modello COMEN S8 — SHENZHEN MINDRAY (gara Invitalia) —
richiesta presentazione offerta materiale di consumo

Con riferimento alla fornitura di n. 6 defibrillatori modello COMEN S8 — SHENZHEN MINDRAY a seguito di
espletamento gara Invitalia da parte del soggetto attuatore, codesta ditta & invitata a produrre entro lunedi 21.9.2021
PPofferta presentata in gara relativamente al materiale di consumo di seguito elencato. Ove tale materiale non sia stato
offerto in gara, si invita a produrre la relativa offerta e le schede tecniche dei dispositivi relativi.
e Piastre per defibrillatori adulti, monouso per utilizzo su monitor defibrillatori Comen S8/S5 — cod.
COMO040-000665-00 (specificare se il prezzo offerto si riferisce alla coppia)
e Rotoli carta compatibili con defibrillatori Comen S8/S5

Cordiali saluti.

Direttore ervizgo Provveditorato
Daégt. OresieiFa.

Azienda Sanitaria Provinciale - Viale della Vittoria 321 — 92100 AGRIGENTO - C.F. e P.I. 02570930848
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Da "maria.tirro" <maria.tirro@pec.aspag.it>
A "uffgare.burkeburke@pec.it" <uffgare.burkeburke@pec.it>
Data giovedi 23 settembre 2021 - 12:08

Re:R: FORNITURA DI N. 6 DEFIBRILLATORI MODELLO COMEN S8- SHENZHEN
MINDRAY (GARA INVITALIA) - RICHIESTA PRESENTAZIONE OFFERTA MATERIALE DI

CONSUMO

Spett.le Burke & Burke,

si ringrazia per il sottoriportato riscontro.

Al riguardo, si invita a produrre dichiarazione ex DPR n. 445/2000 del produttore Mindray in ordine alla
commercializzazione esclusiva per la Sicilia, e in particolare per la provincia di Agrigento, in favore di codesta
Ditta relativamente ai prodotti di cui & stata richiesta la documentazione (piastre originali adulti e pediatrici per
defibrillatori MODELLO COMEN S8- SHENZHEN MINDRAY).

Si invita, altresi, a riformulare offerta applicando il medesimo sconto applicato per la fornitura di cui alla gara
Invitalia. In mancanza, si invita a produrre dichiarazione che i prezzi offerti per i consumabili (piastre

originali adulti e pediatrici e rotoli di carta compatibili) sono uguali a quelli praticati presso altre aziende
sanitarie pubbliche specificandone i destinatari.

Si resta in attesa entro domani.

Cordiali saluti

Maria Tirrd

(

-,

Da : "Pec Burke Ufficio Gare" uffgare.burkeburke@pec.it
A : "maria.tirro" maria.tiro@pec.aspag.it,"Claudio De Angelis" claudiodeangelis1@gmail.com

Cc:
Data : Wed, 22 Sep 2021 14:49:25 +0200
Oggetto : R: FORNITURA DI N. 6 DEFIBRILLATORI MODELLO COMEN S8- SHENZHEN MINDRAY (GARA

INVITALIA) - RICHIESTA PRESENTAZIONE OFFERTA MATERIALE DI CONSUMO

Gent.ma Dr.ssa Tirro,

a seguito della sua gentile email e dagli accordi odierni intercorsi con il nostro agente di zona autorizzato nella
persona del Sig. Claudio De Angelis, ad integrazione di quanto offerto con I'aggiunta delle “Piastre
defibrillatore Pdt monouso” come da sua cortese richiesta, le trasmettiamo in allegato gli estratti di suo
interesse presenti nellELENCO FORNITORI DI ATTREZZATURE PER LE TERAPIE INTENSIVE E SEMI-
INTENSIVE, DISPOSITIVI E SERVIZI CONNESSI, DESTINATI ALL'EMERGENZA SANITARIA "COVID-19"

istituto sul portale INVITALIA (lotto di riferimento 31 - TI-AC-13).

Restando a Sua completa disposizione per qualsiasi chiarimento al riguardo, con 'occasione porgiamo i

nostri pil cordiali saluti.

Lara Astori
Responsabile Ufficio Commerciale

tel. +39 02 365.70.105 (diretto) / fax.+39 02 4884.9677

Burke & Burke S.p.A.
Via Einstein, 32

Assago (M) — Italy
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Informativa Privacy - Ai sensi del Regolamento Ue 2016/679 (GDPR) si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio
e nei relativi allegati sono riservate e ad uso esclusivo del destinatario. Qualora il messaggio dovesse essere ricevuto da soggetto
diverso dal suo effettivo destinatario, vorrete darne immediata notizia al seguente numero +39 02 36570100 ovvero al seguente
indirizzo email info@burkeburke.com. Al contempo vorrete provvedere alla immediata distruzione dello stesso e degli allegati. Grazie
per la collaborazione.

Privacy Information - This message and any attachments, for the GDPR 2016/679, may contain confidential and/or privileged
information. If you are not the intended recipient, please notify us immediately by phone at +39 02 36570100 or by email
info@burkeburke.com and immediately destroy this message and any attachments from your system. Thank you for your cooperation.

Da: maria.tirro
Inviato: mercoledi 22 settembre 2021 12:52

A: uffgare.burkeburke@pec.it
Oggetto: FWR: FORNITURADIN. 6 DEFIBRILLATORI MODELLO COMEN S8- SHENZHEN MINDRAY

(GARA INVITALIA) - RICHIESTA PRESENTAZIONE OFFERTA MATERIALE DI CONSUMO.

Spett.le Ditta,
si prende atto della documentazione trasmessa con la pec sottostante e SI INVITA A PRESENTARE entro

domani l'offerta per il materiale di consumo richiesto gia presentata da codesta Ditta nella gara
Invitalia, con allegata dichiarazione attestante che l'offerta che verra prodotta in riscontro alla presente &
quella presentata nella gara Invitalia.

Cordiali saluti

Maria Tirrd

Da: "Pec Burke Ufficio Gare" uffgare.burkeburke@gec.it

A: maria.tirro@gec‘asgag.it

Cc: "Claudio De Angelis” claudiodeangelis1@gmail.com

Data: Mon, 20 Sep 2021 16:49:21 +0200

Oggetto: Rt FORNITURA DIN. 6 DEFIBRILLATORI MODELLO COMEN S8- SHENZHEN MINDRAY (GARA
INVITALIA) - RICHIESTA PRESENTAZIONE OFFERTA MATERIALE DI CONSUMO.

Buongiorno,

in allegato la nostra migliore offerta per quanto citato in oggetto.

Cordiali saluti.

Lara Astori
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Responsabile Ufficio Commerciale

tel. +39 02 365.70.105 (diretto) / fax.+39 02 4884.9677

Burke & Burke S.p.A.
Via Einstein, 32
Assago (Ml) - Italy
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Informativa Privacy - Ai sensi del Regolamento Ue 2016/679 (GDPR) si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio
e nei relativi allegati sono riservate e ad uso esclusivo del destinatario. Qualora il messaggio dovesse essere ricevuto da soggetto
diverso dal suo effettivo destinatario, vorrete darne immediata notizia al seguente numero +39 02 36570100 ovvero al seguente
indirizzo email info@burkeburke.com. Al contempo vorrete provvedere alla immediata distruzione dello stesso e degli allegati. Grazie
per la collaborazione.

Privacy Information - This message and any attachments, for the GDPR 2016/679, may contain confidential and/or privileged
information. If you are not the intended recipient, please notify us immediately by phone at +39 02 36570100 or by email
info@burkeburke.com and immediately destroy this message and any attachments from your system. Thank you for your cooperation.

Da: maria.tirro
Inviato: venerdi 17 settembre 2021 12:13

A: burke uffgare <uffgare.burkeburke@pec.it>
Oggetto: FORNITURA DIN. 6 DEFIBRILLATORI MODELLO COMEN S8- SHENZHEN MINDRAY (GARA

INVITALIA) - RICHIESTA PRESENTAZIONE OFFERTA MATERIALE DI CONSUMO.

Si trasmette nota prot. n.163165 del 17-09-2021.

Cordiali saluti.

e en MM en htm1? v =v4r2h67.20210628 140... 23/09/2021



07/10/21, 10:46 (121) Messaggi - PEC Webmail @R/N%!Qk;) L\

\ R: R: R: FORNITURA DI N. 6 DEFIBRILLATORI MODELLO COMEN S8-
. SHENZHEN MINDRAY (GARA INVITALIA) - RICHIESTA PRESENTAZIONE
OFFERTA MATERIALE DI CONSUMO

Da Pec Burke Ufficio Gare <uffgare.burkeburke@pec.it>
A 'maria.tirro’ <maria.tirro@pec.aspag.it>
Data martedi 28 settembre 2021 - 08:48

Buongiorno,

con la presente le inoltro la nostra offerta migliorativa (v.di ns. prev. n. 21/01047) rispetto alle
condizioni di Invitalia (v.di file “Estratto listino prezzi_netto da IVA_BLT_DEF_S8" - “G_Dic
scontistica sul listino ufficiale_DEF 58" — “14. OPZIONI QUOTATE A PARTE_DEF_S8") , formulata
con lo sconto a voi riservato del 10%.

Tengo a precisarle che le condizioni di Invitalia non prevedevano lo sconto sul materiale di
consumo.

In allegato forniamo altresi per sua comodita tutta la documentazione richiesta.

Nella speranza di averle fatto cosa gradita, cogliamo l'occasione per porgerle i nostri pit cordiali
saluti.

Lara Astori
Responsabile Ufficio Commerciale

tel. +39 02 365.70.105 (diretto) / fax.+39 02 4884.9677

Burke & Burke S.p.A.
Via Einstein, 32
Assago (MI) - Italy
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Informativa Privacy - Ai sensi del Reqolamento Ue 2016/679 (GDPR) si precisa che le informazioni contenute
in questo messaggio e nei relativi allegati sono riservate e ad uso esclusivo del destinatario. Qualora il
messaggio dovesse essere ricevuto da soggetto diverso dal suo effettivo destinatario, vorrete darne immediata
notizia al sequente numero +39 02 36570100 ovvero al seguente indirizzo email info@burkeburke.com. Al
contempo vorrete provvedere alla immediata distruzione dello stesso e degli allegati. Grazie per la

collaborazione.

Privacy Information - This message and any_attachments, for the GDPR 2016/679, may contain confidential
and/or privileged information. If you are not the intended recipient, please notify us immediately by phone at
+39 02 36570100 or by email info@burkeburke.com and immediately destroy this message and any
attachments from your system. Thank you for your cooperation.
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Sede Legale @ Utfici Commerciall: 20057 ASSAGO (M) - Via Einstein, 32
Tol. 02 36570100 - Fax 02 45704245 - E-mci. info@burkeburke.com

Spettle Assago (Mi), 20/09/2021

ASP AGRIGENTO

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321

92100 AGRIGENTO (AG)

OGGETTO: Vs. Prot. n. 163165 del 17/09/2021 - Fornitura di n. 6 defibrillatori modello COMEN S8 - SHENZHEN
MINDRAY (gara Invitalia) - richiesta presentazione offerta materiale di consumo.

Con riferimento alla Vostra gentile richiesta, Viinviamo qui di seguito I'offerta di Vs. interesse:

PREV. N. 2]/01047 Vs. Rif. Prot. n. 163165 del 17/09/2021
Ns. Rif. BON/SS/la
Codice Descrizione UM | Qf | Prezzo | Percentudle P.zzo Importo
di di sconto Unitario complessivo
listino applicata netto netto
scontato scontato
COMO040- *** Cavo per piasfre PZ 1 € 660,00 10% € 594,00 € 594,00
000664-00 defibrillatore (Venduto in /cad. /cad. /Tot.
confezione da 1 pezzo)
COMO040- Plastre defibrillatore, Adt, CF 1 € 550,00 10% € 495,00 € 495,00
000665-00 monouso (Venduto in /conf. /conf. /Tot.
confezione da 10 pezzi)
COMO040- Carta per stampante, PZ 1 € 5,00 10% € 4,50 € 4,50
000113-00 rotolo da 80 mm x20 m /cad. /cad. /Tot.
(Venduto in confezione
da 1 pezzo
COMO040- Piastre defibrillatore, Pdt, CF 1 € 770,00 10 € 693,00 € 693,00
001221-00 monouso (Venduto in /conf. /conf. /Tot.
confezione da 10 pezzi)

*** NOTA: Vi informiamo che sulla base di quanto da Voi richiesto la nostra Societd ha ritenuto opportuno
quotarVi anche il “*Cavo per piastre defibrillatore” in caso di future necessita.

IMPORTO MINIMO FATTURABILE € 250,00 IVA ESCLUSA

Condizioni di fornitura:

Resa Franco Destino Tutti i prezzi indicati si intendono al netto di IVA 22%
Consegna Pronta, salvo il venduto e i Pagamento Entro 60 gg data ricevimento
comunque entro 10 giorni dall'ordine , fattura

Compreso

Imballo | Vdlidits Preventivo 180 gg.

Cod. Flsc. e n. Reg. Imprese Milano 02737030151 - C.C.LA.A. Milano n. 1073291 - Capltale Sociale€ 197.752,50 I.V. - Pariita IVA IT 01059590107
Iscrizione Registro A.E.E, n. IT10040000006627 - Slstema di Gestione Qualitd UNI EN ISO 9001:2015 - Cerliicaio n° 13440
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Fw:Re:R: R: R: FORNITURA DI N. 6 DEFIBRILLATORI MODELLO COMEN S8- ... ] [

jﬁ maria.tirro <maria.tirro@pec.aspag.it> 12:16
g A: uffgare.burkeburke

la PRESENTE ANNULLA E SOSTITUISCE IL PRECEDENTE INVIO DELLE ORE 12.14

Buongiorno,
vi chiedo la cortesia di farmi pervenire entro oggi l'offerta per n. 62 rotoli di carta COMPATIBILI per il defibrillatore Comen

S8/S5, atteso che la vostra offerta & relativa a consumabile originale, nonostante la nostra richiesta originaria era gia per il
“"compatibile”. Vi chiedo, come di consueto, di accompagnare tale offerta con la dichiarazione di congruita dei prezzi offerti
con la dichiarazione di compatibilita del materiale offerto rispetto all'attrezzatura di cui trattasi.

Mi manca solo tale elemento per invitarvi alla trattativa diretta sul MePa gia definita.

Cordiali saluti.

Maria Tirrd
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Da "Pec Burke Ufficio Gare" <uffgare.burkeburke@pec.it>
A “'maria.tirro' <maria.tirro@pec.aspag.it>

Cc "'Claudio De Angelis'" <claudiodeangelisi@gmail.com>
Data venerdi 8 ottobre 2021 - 13;25

R: R: Re:R: R: R: FORNITURA DI N. 6 DEFIBRILLATORI MODELLO COMEN S8- SHENZHEN MINDR/
(GARA INVITALIA) - RICHIESTA PRESENTAZIONE OFFERTA MATERIALE DI CONSUMO

Gent.ma Dr.ssa Tirro,

gli articoli offerti sono originali e non disponiamo di quelli compatibili.

Cordiali saluti.

Lara Astori
Responsabile Ufficio Commerciale

tel. +39 02 365.70.105 (diretto) / fax.+39 02 4884.9677

Burke & Burke S.p.A.
Via Einstein, 32

Assago (MI) - Italy
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Informativa Privacy - Ai sensi del Regolamento Ue 2016/679 (GDPR) si precisa che le informazioni contenute in questo messagg
relativi allegati sono riservate e ad uso esclusivo del destinatario. Qualora il messaggio dovesse essere ricevuto da soggetto diversc
suo effettivo destinatario, vorrete darne immediata notizia al seguente numero +39 02 36570100 ovvero al seguente indirizzo ema
info@burkeburke.com. Al contempo vorrete provvedere alla immediata distruzione dello stesso e degli allegati. Grazie per la

collaborazione.

Privacy Information - This message and any attachments, for the GDPR 2016/679, may contain confidential and/or privileged
information. If you are not the intended recipient, please notify us immediately by phone at +39 02 36570100 or by email
info@burkeburke.com and immediately destroy this message and any attachments from your system. Thank you for your cooperat

Da: maria.tirro
Inviato: venerdi 8 ottobre 2021 13:18

A: uffgare.burkeburke@pec.it
Oggetto: Re:R: Re:R: R: R: FORNITURA DI N. 6 DEFIBRILLATORI MODELLO COMEN S8- SHENZHEN MINDRAY (GAR

INVITALIA) - RICHIESTA PRESENTAZIONE OFFERTA MATERIALE DI CONSUMO

Buongiorno,

la documentazione che mi avete inviato con l'ultima pec sottoriportata era gia in mic possesso.

Vi ho chiesto I' "offerta per n. 62 rotoli di carta COMPATIBILI per il defibrillatore Comen S8/S5" in uno alle dichiarazioni it
specificate che vi riporto per chiarezza: " dichiarazione di congruita dei prezzi offerti e con la dichiarazione di compatibili
materiale. offerto rispetto all'attrezzatura di cui trattasi”.

Sperando di aver chiarito definitivamente la richiesta, resto in attesa.

Maria Tirro
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acquistinretepa-it

Il Portale degh acquisti della Pubblics Amminishrazione

DATI GENERALI DELLA PROCEDURA

1867994

ﬁ.um_éro Trattativa

FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE ANNUALE Di
MATERIALE DI CONSUMO PER PER DEFIBRILLATOF

Descrizion |
S MODELLO COMEN S8 - SHENZHEN MINDRAY (fornitu
S, LML . _ gara invitalia)
Tipolo‘gi_a di trattativa_ ' Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016
Soglia di rilevanza c'o_niu_nit"aria : Sotto soglia
Moda‘iité di stlgi}hent'd della procedura Telematica (on line)
Modalita di definizione dell'offerta - Prezzo a corpo
clG . _ Non inserito

CupP R ' Non inserito
| AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO -

ilnlstraslbne Hiolacs g , . SERVIZIO PROVVEDITORATO
Amminlstrazg;tfne titolare del procedimento . _ 02570930848

92100 VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO (AG)

IPA - Codice univoco. ufficio per Fatturazione Elettronica

Punto Ordinante | ORESTE FALCO / FLCRST58C25A089S
e ORESTE FALCO / FLCRST58C25A0898
_ Soggetie slipulante _ | AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO
‘Data e ora inizio presentazione offerta _ 14/10/2021 17:30
Dats e ora termine ultimo presentazione offerta _ 21/10/2021 18:00
Data limite stipula contratto (Limite validita offerta del ,
e i) 21/10/2022 18:00

: U_Iteriori note

~ Bandi/ Categorie oggetto della Trattativa Forniture specifiche per la Sanita (BENI)
= Fornitore -~ = BURKE & BURKE
Valore dell’offerta economica - 20781
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi -
h ell’Offe rta Non specificato
‘Te,fmiﬁi'di.-pé‘gamén'_to _ ' 60 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi
’ Datl di-Coiice : P P.O. SAN GIOVANNI DI DIO DI AGRIGENTO - P.O. F.LL|
G i PARLAPIANO DI RIBERA
: ' : ’ A Aliquota IVA di fatturazione: 22%
‘Dati e Aliquote di Fatturazione 5 i | Indirizzo di fatturazione: VIALE DELLA VITTORIA, 321

AGRIGENTO - 92100 (AG) SICILIA

SCHEDA TECNICA 1 DI 1

o ' W : E FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE ANNUALE DI
Nome Scheda Tecnica » MATERIALE DI CONSUMO PER PER DEFIBRILLATORI
: e ) MODELLO COMEN S8 - SHENZHEN MINDRAY (fornitur:

Data Creazione Documento: 14/10/2021 17.30.05 Pagina 1 di 2
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Il Portale degh acquisti delia Pubblice Rmministiazicne

gara invitalia)

QUant-it;é : 1

| campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica - Ti'pblogia AReg_o Ia. it Valo_ri
e : _ . T 3 mmissione
1 FORNITURA OGGETTO Tecnico Nessuna regola
PREVALENTE DELLA RDO © g
. : ; . e ACQUISTO
2 Tipo contratto Tecnico Lista di scelte NOLEGGIO

DOCUMENTI ALLEGATI ALLA TRATTATIVA

Descrizione | - “ = Nome file
CAPITOLATO TECNICO capitolato tecnico.pdf
dgue DGUE.doc

lettera invito capitolato speciale

lettera invito capitolato speciale

pdf

schema offerta - capitolato d'one
capitolato d'oneri/schema di offerta materiale consumo apparecchi
ossigeno terapia.pdf

RICHIESTE AL FORNITORE

SHENZHEN MINDRAY (fornitura gara invitalia)

Descrizione |Firmato digitalmen
lettera invito capitolato speciale . Si
dichiarazione della casa produttrice attestante la commercializzazione in esclusiva dei prodotti Si
offerti per la Sicilia e in particolare per la provincia di Agrigento
dgue Si
CAPITOLATO TECNICO Si
OFFERTA ECONOMICA DETTAGLIATA Si
SCHEDE TECNICHE E DEPLIANTS ILLUSTRATIVI Si
dichiarazione attestante che i prezzi offerti non sono superiori a quelli praticati presso le altre Si
aziende sanitarie pubbliche e /o private, con elencazione delle stesse
EVENTUALE ALTRA DOCUMENTAZIONE ' Si
dichiarazione d'infungibilita dei prodotti offerti, ovvero dichiarazione attestante che i prodotti offerti
Sono gli unici che possono essere utilizzati per i DEFIBRILLATORI MODELLO COMEN S8 - Si

Data Creazione Documento: 14/10/2021 17.30.05

Pagina 2 di 2
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321 92100 Agrigento

Telefono 0922 407459

forniture@aspag.it
mariatirro@aspag.it

BURKE & BURKE spa

LETTERA INVITO/CAPITOLATO SPECIALE

OGGETTO: TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE ANNUALE
DI MATERIALE DI CONSUMO PER PER DEFIBRILLATORI MODELLO COMEN S§ - SHENZHEN

MINDRAY (fornitura gara invitalia)

Ai sensi dell’art. 36 co. 2) a) D.Lgs. 50/2016, codesta Ditta & invitata a presentare  entro il
21.10.2021 ore 10:00 la propria offerta per la TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA
IN SOMMINISTRAZIONE ANNUALE DI MATERIALE DI CONSUMO PER PER DEFIBRILLATORI
MODELLO COMEN S8 - SHENZHEN MINDRAY (fornitura gara invitalia)

Inoltre, si invita a far pervenire la seguente documentazione :
1) LETTERA INVITO/CAPITOLATO SPECIALE, firmata digitalmente

2) CAPITOLATO TECNICO, firmato digitalmente
3) CAPITOLATO D’ONERI/ SCHEMA D’OFFERTA, compilato e firmato digitalmente
4) SCHEDE TECNICHE E DEPLIANTS ILLUSTRATIVI DEI PRODOTTI OFFERTI, — entrambi

della ditta produttrice — del bene/i-attrezzatura/e offerta/e , firmate di gitalmente
5) DGUE

Per eventuali AVVISI, COMUNICAZIONI e CHIARIMENTI, che non possono essere diffuse tramite
la piattaforma CONSIP, questa ASP ne dard conoscenza attraverso la pubblicazione sul sito web:
www.aspag.it. Pertanto le ditte interessate dovranno consultare tale sito sino alla data di scadenza della

gara.



CAPITOLATO SPECIALE

A)FABBISOGNO

FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE ANNUALE DI MATERIALE DI CONSUMO PER PER
DEFIBRILLATORI MODELLO COMEN S8 - SHENZHEN MINDRAY (fornitura gara invitalia), secondo
le tipologie e i quantitativi dettagliatamente indicati capitolato tecnico.

B) REQUISITI PER LA PARTECIPAZIONE

La partecipazione alla presente procedura di gara ¢ riservata agli operatori economici in possesso, a pena di
esclusione, dei requisiti minimi di partecipazione di carattere generale ex art. 80 D. Lgs. n. 50/2016.
Per la produzione delle autodichiarazioni richieste ai fini della partecipazione alla presente procedura

dovra essere utilizzato il DGUE ( Documento di gara Unico Europeo) allegato al presente disciplinare.

Sono esclusi dalla partecipazione alla procedura di gara, né possono essere affidatari di subappalti e non
possono stipulare i relativi contratti, gli Operatori Economici per i quali ricorrono una o piu delle cause di
esclusione di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016.

C) REQUISITI DELLA FORNITURA

Le caratteristiche tecniche dei MATERIALE DI CONSUMO PER DEFIBRILLATORI MODELLO
COMEN S8 - SHENZHEN MINDRAY devono corrispondere a quelle indicate nel capitolato tecnico.

La ditta partecipante dovra allegare alla proposta di offerta, pena esclusione, copia conforme all’originale
delle schede tecniche e i depliants illustrativi della ditta produttrice dei prodotti offerti, da inviare
sottoscritti digitalmente.

D) DETERMINAZIONE DEL PREZZO

1) L'offerta € irrevocabile e si intende valida ed impegnativa per la ditta per giorni 180 dal termine di
scadenza per la presentazione dell’offerta ai sensi dell’art. 32, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016.

2) Il prezzo richiesto (IVA ESCLUSA), si intende fisso, impegnativo ed invariabile per tutta la durata del
contratto.

3) Il prezzo s'intende comprensivo di ogni onere.

4) In caso di discordanza fra I'indicazione in lettere e quella in cifre, o qualunque altra discordanza, &
ritenuta valida quella piti conveniente per 1'Azienda .

5) La Ditta aggiudicataria dovra garantire la qualita della fornitura offerta.

6) Saranno escluse le offerte alla pari o in aumento.

N



E) PRESCRIZIONI

1) In caso di mancanza, incompletezza e di ogni altra irregolaritd essenziale degli elementi ¢ delle
dichiarazioni sostitutive di cui all’art. 80 del D.lgs.50/2016, con esclusione di quelle afferenti
all’offerta economica e all’offerta tecnica, la stazione appaltante assegna al concorrente un termine, non
superiore a dieci giorni, perché siano rese, integrate o regolarizzate le dichiarazioni necessarie,
indicandone il contenuto e i soggetti che le devono rendere. In caso di inutile decorso del termine di
regolarizzazione, il concorrente ¢ escluso dalla gara. Costituiscono irregolarita essenziali non sanabili le
carenze della documentazione che non consentono I’individuazione del contenuto o del soggetto
responsabile della stessa.

2) Il criterio di aggiudicazione previsto per ogni singolo lotto & quello del prezzo piut basso rispetto a
quello posto a base d’asta ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016.

3) E'facolta dell'ASP di Agrigento, a suo insindacabile giudizio:

a) di procedere all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida;

b) di non far luogo ad alcuna aggiudicazione;

c) di aumentare o diminuire la quantita ‘della fornitura, fermo restando che qualunque variazione della
fornitura € subordinata alle reali esigenze dell' Azienda Sanitaria , nel rispetto del limite legale, agli
stessi patti e condizioni economiche ai sensi dell’art. 106 comma 12 del D.Lgs. n. 50/2016

d) qualora non sussistano offerte per l'intero lotto, di utilizzare le migliori offerte parziali;

e) di invitare le ditte, abilitate presenti sul mercato elettronico, muniti di apposita delega/procura, che
abbiano formulato uguale offerta ritenuta conveniente, ad un esperimento di miglioria partendo dal
prezzo da esse indicato. Risulterd aggiudicatario il migliore offerente. Ove nessuno dei concorrenti
che fecero la medesima offerta sia presente o, se presente, voglia migliorare 1’offerta, la sorte
decidera chi debba essere 1’aggiudicatario.

F) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

La fornitura verra aggiudicata per ogni singolo lotto con il criterio del prezzo piui basso rispetto a quello
posto a base d’asta_ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016.

La fornitura, distintamente per ogni singolo lotto, verra aggiudicata in favore del concorrente che avra
offerto il prezzo pil basso/sconto percentuale maggiore rispetto a quello posto a base di gara.

G) AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

1)L’aggiudicazione definitiva & subordinata all’accertamento dei }equisiti, ai fini della stipula del
contratto, che avviene esclusivamente sull’aggiudicatario.

A tal fine la ditta provvisoriamente aggiudicataria dovra produrre, entro 5 giorni dalla data di
ricezione della richiesta, dichiarazione, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445 /2000, con la quale il
contraente si impegna a: '

a) denunciare all’Autoritd Giudiziaria e/o agli Organi di Polizia ogni illecita richiesta di danaro,
prestazione od altra utilitd formulata anche prima della gara o nel corso dell’esecuzione del contratto,
anche a propri agenti, rappresentanti o dipendenti e, comunque, ogni illecita interferenza nelle procedure



di aggiudicazione o nella fase di adempimento del contratto, 0 eventuale sottoposizione ad attivita
estorsiva o a tasso usuraio da parte di organizzazioni o soggetti criminali.

b) rispettare puntualmente la normativa in materia di sicurezza nei luoghi di lavoro ed in materia
previdenziale.

La violazione debitamente accertata delle obbligazioni assunte in conformita a quanto previsto sub a) e b)
costituira causa di risoluzione del contratto ai sensi degli artt. 1455 e 1456 c.c.

¢) comunicare il numero di Conto bancario o postale “dedicato/i” anche non in via esclusiva al contratto di
cui in oggetto, in cui la stazione appaltante dovra far confluire tutte le somme relative all’appalto di
che trattasi, ai sensi dell’art. 3 della legge 13.10.2010 n. 136, nonché le generalita e il codice fiscale delle
persone delegate ad operare sullo/gli stesso/i e a comunicare tempestivamente, eventuali modifiche relativi
ai dati trasmessi, giusto art. 3 L.136/2010, art 2 co. 1 L.R. n. 15/2008 e Direttiva prot 847/DRT del
06/08/2013 dell' Assessorato Regionale della Salute;

d) provvedere alla costituzione del deposito cauzionale ai sensi dell’art. 103 —Garanzie definitive- del
D.Lgs. n. 50/2016 - in una delle seguenti forme previste dall’art. 93:

1.numerario da versare al Tesoriere dell' ASP di Agrigento;

2.titoli di Stato o garantiti dallo Stato al valore di borsa;

3.fidejussione bancaria o di altri istituti o aziende autorizzate;

4.assegno circolare non trasferibile emesso da Istituti di credito ufficialmente riconosciuti, intestato all' ASP

di Agrigento.
Nel caso la ditta aggiudicataria presti cauzione mediante fidejussione il testo delle condizioni della
fidejussione deve contenere, fra I' altro, la seguente clausola: " . . .la banca o la societa assicuratrice. . .

sottoscritta dichiara di prestare la seguente fidejussione con esplicita rinuncia:

al beneficio della preventiva escussione - art. 1944 del codice civile - nei riguardi della Ditta obbligata;

ad avvalersi delle condizioni contenute nel primo comma dell ' art. 1957 del codice civile..."

Il deposito cauzionale dovra pervenire all’ASP di Agrigento entro giorni 10 della ricezione della
comunicazione di aggiudicazione provvisoria. In mancanza si procedera alla risoluzione contrattuale e
all’acquisto in danno della ditta inadempiente.

2) L’aggiudicazione definitiva & subordinata all’adozione del provvedimento definitivo di aggiudicazione da
parte dell’ASP di Agrigento.

Il contratto nei confronti dell'aggiudicatario verra risolto nell'ipotesi in cui il legale rappresentante o
uno dei dirigenti dell'impresa aggiudicataria siano rinviati a giudizio per favoreggiamento
nell'ambito di procedimenti relativi a reati di criminalita organizzata (legge regionale n. 15/2008 art. 2
comma 2 e Direttiva n. 847/DRT del 06/08/2013 Assessorato della Salute).

H) TEMPI E MODALITA' DI ESECUZIONE DELLA FORNITURA

1) 1l contratto sara stipulato telematicamente secondo le modalita previste dal D.Lgs. n. 50/2016, Art.32

2) La fornitura in somministrazione DOVRA’ avvenire nel termine massimo di 10\ giorni decorrente
dagli ordini che perverranno dalle strutture/farmacie di riferimento

3) Per quanto non previsto nel presente capitolato si applicano le disposizioni vigenti che regolano la
materia e a quanto prescritto nel capitolato tecnico.
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2)

3)

4)

5)

6)

7

8)

9)

I) ESECUZIONE DEL CONTRATTO E CONTROLLO DELLA FORNITURA

Nessun ritardo, a qualsiasi causa dovuto, & ammesso nella consegna dei prodotti ordinati. In caso di
mancato puntale svolgimento, totale o parziale, I' Azienda a suo insindacabile giudizio applichera a carico
del fornitore una penale giornaliera, dell’10 per cento dell'importo aggiudicato.

Qualora la superiore inadempienza totale o parziale si sia verificata piti di una volta, |' Azienda ha facolta, a
suo insindacabile giudizio e con semplice preavviso di dieci giorni, di risolvere il contratto di fornitura,
incamerando l'intero deposito cauzionale, salvo il diritto di risarcimento di maggiori danni senza che la ditta
aggiudicataria possa pretendere risarcimenti, indennizzi o compensi di sorta.

Tutte le pratiche per la regolare e completa osservanza delle leggi, dei regolamenti sanitari e delle
disposizioni che disciplinano la vendita della merce oggetto della fornitura dovranno essere esperite dal
fornitore, il quale ne risponde in proprio sollevando I' Azienda da qualsiasi responsabilita.

Sono a totale carico della ditta aggiudicataria le licenze, le certificazioni, le dichiarazioni e quant'altro
previsto dalle norme vigenti, nonché le eventuali autorizzazioni (preventive e successive) relative alla
fornitura del servizio aggiudicato.

La firma per ricevuta dei prodotti non impegna I'ASP di Agrigento per quando riguarda il controllo degli
stessi.

Il prodotto non accettato resta a disposizione del fornitore ed a suo rischio e pericolo, egli dovra ritirarlo
senza indugio; € a carico del fornitore ogni danno relativo al deterioramento dello stesso nonché ogni spesa
sostenuta sia per la consegna sia per il relativo ritiro .

Qualora la non corrispondenza dei prodotti ai requisiti contrattuali sia contestata pit di una volta, I’ Azienda
appaltante ha facolta di agire ai sensi del precedente punto 1.

La regolarita delle operazioni su indicate nonché I'accettazione con presa in carico dei prodotti, non
esonerano il fornitore da responsabilita per difetti o imperfezioni occulti o, comunque non emersi al
momento del controllo.

Il contratto non puo essere ceduto a pena di nullita; il subappalto della fornitura & ammesso secondo le
disposizioni di cui all’art. 105 del D.Lgs. n. 50/2016.

10) L'impegno della fornitura si intendera risolto in caso di fallimento, anche se seguito da concordato

preventivo, della ditta aggiudicataria.

11) In caso di morte del titolare della ditta aggiudicataria I' ASP di Agrigento potra consentire la prosecuzione

della fornitura da parte degli eredi oppure, a suo insindacabile giudizio, dichiarare, con semplice
provvedimento amministrativo, risolto I'impegno della fornitura.

12) Si dichiara, per atto espressamente convenuto, che la decisione di tutte le penalita - e le sanzioni previste

nella presente richiesta saranno prese con semplice provvedimento amministrativo dell’A.S.P. di Agrigento
senza alcuna formalita giudiziaria o particolare pronuncia del Magistrato.

13) Tali decisioni s'intendono senz'altro esecutive nonostante gravame all’Autorita Giudiziaria.
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14) L’A.S.P di Agrigento si riserva la facolta di recedere dal contratto, senza che ’impresa aggiudicatrice
possa pretendere danno o compensi di sorta, ai quali essa dichiara, con la sottoscrizione del presente
capitolato, di rinunciare nei seguenti casi:

° In qualsiasi momento per suo motivato e insindacabile giudizio;

° In qualsiasi momento del contratto, qualora i controlli ai sensi dell’art. 159 del Decreto
legislativo del 06/09/2011 relativi alle infiltrazioni antimafia, diano esito positivo;

° Qualora si addivenga nell’ambito della Regione Siciliana, ad una gara Regionale o di Bacino da

cui risulti che i costi siano pill vantaggiosi.

° Qualora , nel corso della validita del contratto, il sistema di convenzione per l'acquisto di beni e
servizi delle Pubbliche Amministrazioni (CONSIP) ai sensi della L. 488/99 aggiudicasse la fornitura di
cui alla presente gara a condizioni economiche inferiori.

° Qualora il legale rappresentante o uno dei dirigenti dell'impresa aggiudicataria siano rinviati a
giudizio per favoreggiamento nell'ambito di procedimenti relativi a reati di criminalita organizzata
° In mancanza di comunicazione da parte dell'aggiudicatario di un numero di conto corrente unico

sul quale gli enti appaltanti faranno confluire le somme relative all'appalto e dei soggetti delegati ad
operare sullo stesso.

° Qualora la ditta non presti il deposito cauzionale nei termini previsti dopo l'aggiudicazione
provvisoria.

21) Per quanto non previsto espressamente nella presente richiesta si fa riferimento alle norme contenute

nella legge e nel regolamento di contabilita dello Stato e successive modifiche e alle leggi regionali in
materia.

L) LIQUIDAZIONE DELLA FORNITURA

La fatturazione avverra in relazione alla consegna dei beni ricompresi in ciascun ordinativo di fornitura.
La liquidazione della fornitura eseguita & subordinata all’espletamento delle operazioni di
controllo/collaudo, con esito positivo.

Il pagamento avverra entro i termini previsti dalla vigente normativa entro 60 gg. dal ricevimento della
fattura.

Eventuali contestazioni interrompono il termine superiormente indicato.

La ditta aggiudicataria non potra fare valere il “minimo fatturabile”.

M) - FORO COMPETENTE

Per tutte le controversie che dovessero insorgere in dipendenza della presente fornitura sard competente
esclusivamente il-Foro di Agrigento.
F.TO Il Direttore U.O. C. Provveditorato ed Economato
Dott. Oreste Falco

Per accettazione

(timbro e firma della ditta)



TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE DI MATERIALE DI CONSUMO
PER PER DEFIBRILLATORI MODELLO COMEN S8 - SHENZHEN MINDRAY (fornitura gara invitalia)

CAPITOLATO TECNICO

Codice prodotto
Lotton. 1

piastre per defibrillatori, adulti, monouso per utilizzo sui sui

-000665-00
monitor defibrillatori COMEN S8/S5 COMO40-000665-0

piastre per defibrillatori, pediatriche, monouso per utilizzo

COMO040-001221-00
sui sui monitor defibrillatori COMEN S8/S5

COMO040-000113-00

carta per stampante, rotolo da 80 mm x 20 m
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acquistinretepa-it b

I Porrale seqh acquist defla Pubbilica Amniinistrazione

Mercato Elettronico della P.A, - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

1867994

FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE ANNUALE Di
MATERIALE DI CONSUMO PER PER DEFIBRILLATORI
MODELLO COMEN S8 - SHENZHEN MINDRAY (fornitura
gara invitalia

Afﬁdamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016

Numero Trattativa

Descrizione

Tipologia di trattativa
CIG
CUP

Non inserito

Non inserito

AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE
Nome Ente _AZIENDA SANITARIA PROVINGIALE DI AGRIGENTO
Codice Fiscale Ente J 02570930848
Nome Ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO

. . T VIALE DELLA VITTORIA, 321
Indirizzo Ufficio { 92100 AGRIGENTO (AG)

Telefono / FAX Ufficio 0922407407 / 0922407120

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

ORESTE FALCO / CF:FLCRST58C25A089S
ORESTE FALCO / CF:FLCRST58C25A089S

Punto Ordinante

Firmatari del Contratto

FORNITORE

Ragione o denominazione Sociale _ E BURKE & B'URKE

Codice Identificativo dell'Operatore Economico ! 01059590107
02737030151

01059590107

Codice Fiscale Operatore Economico

Partita IVA di Fatturazione

VIA A EINSTEIN 33
Sede Legale L} 20057 ASSAGO (MI)

Telefono 0236570105

PEC Registro Imprese UFFGARE.BURKEBURKE@PEC.IT

Tipologia impresa Societa per Azioni

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /

Nome e Nr iscrizione Albo Professionale 1073291

Data di iscrizione Registro Imprese / _ .
Albo Professionale 10/02/2005 00:00

Provincia sede Registro Imprese / M
Albo Professionale

a Creazione Documento di Offerta: 20/10/2021 16.54.21 Pagina 1 di 4
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acquistinretepa.it
I Partale seqli acquisti defis Pubtlicz Amnumstrazione

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascig
attestazione regolarita pagamenti imposte e tasse:

CCNL applicato / Settore

Legge 136/2010: dati rilasciati daf Formitore aj fini della frac

DP.1 MlLANO@PCE.AGENZIAENTRATE. IT

COMMERCIO / TERZIARIO

clabilita dei flussj finanziari

- BENI
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (™) IT97Q0617501412000000327120

GENERALITA’ PERSONE DELEGATE AD OPERARE SUj
CONTI CORRENTI DEDICATI-Sig.Giusto Bonandrinj -
Codice Fiscale BNNGST55RO7D358RNato a

DATI DELL'OFFERTA
ldentificativo univoco dell'offerta

| 1148608

Giusto Bonandrini
Email di contatto

LARA.ASTORI@BURKEBURKE.COM

21/10/2022 18:00

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Forniture specifiche per la Sanita
Forniture specifiche per la sanita

| VALORE OFFERTO

FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE ANNUALE DI

MATERIALE DI CONSUMO PER PER DEFIBRILLATOR]
MODELLO COMEN S8

Categoria -

Descrizione Oggetté di Fornitura

Quantita richiesta

PARAMETRO RICHIESTO

Tipobontrat_to

FORNITURA 'O_GGETT.O PREVALENTE DELLA

ta Creazione Documento di Offerta: 20/10/2021 16.54.21 Pagina 2 di 4
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I Panale cedli arquisti delis Pubblica Rma: mstrazione

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA "
Modalita di definizione dell'Offerta Prezzo a corpo  (Importo da ribassare: 20.781 ,00 EUROQ)
Valore dell'Offerta | ~ 20.157,78 EURO

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e hon compresi nell' Offerta: (non specificato)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti I'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all'art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell'Offerta: 100,79 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

P.O. SAN GIOVANNI DI DIO DI AGRIGENTO - P.O. F.LLI
PARLAPIANO DI RIBERA
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Dati di Consegna

Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO -
92100-(AG) SICILIA
Termini di Pagamento 60 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e

76 del d.P.R. n.445/2000

m |l Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

B |l presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell'’Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta & irrevocabile fino al’).

® |l Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Serviziofi offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

B || Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

m |l Fornitore & consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione, I
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale & rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla
aggiudicazione medesima la quale verra annullata e/o revocata, e 'Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta escute I'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicita del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

m Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

B || Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

B |l Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrita”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

B presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’ Amministrazione nelie

Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

ata Creazione Documento di Offerta: 20/10/2021 16.54.21 Pagina 3 di 4
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QD
UOburke&burke spa.

Sede legaie @ Urici Commercial: 20057 ASSAGO (M)) - Via Enstein, 32
Tel G2 36570100 - Fax 02 45704245 - E-micit: info€burkeburke.com

Assago (M), 20 ottobre 2021

Spetile

ASP AGRIGENTO

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321

92100 AGRIGENTO (AG)

Oggetto: TD SU MEPA N. 1847994 - TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA IN
SOMMINISTRAZIONE ANNUALE DI MATERIALE DI CONSUMO PER DEFIBRILLATORI
MODELLO COMEN $8 - SHENZHEN MINDRAY (fornitura gara invitalia).

DICHIARAZIONE DI ESCLUSIVA TERRITORIALE
ai sensi del DPR 445 del 28 dicembre 2000

Il sottoscritto Giusto Bonandrini, nato a Dovera (CR) il 7.10.1955 e residente a Lodi (LO)
(Cap 26900) in Corso Roma n. 124, Codice Fiscale BNNGSTS55R07D358R, in qualitd di
Amministratore Delegato/Consigliere/Rappresentante dell'lmpresa della societd "Burke &
Burke S.p.A." avente sede legale ed operativa ad Assago (Mi), CAP 20090, Via Albert
Einstein n. 32, Codice Fiscale 02737030151 e Partita IVA 01059590107,

DICHIARA

= di essere il Distributore Esclusivo per la Fornitura di Vendita ed Assistenza del mod.
38, Monitor defibrillatore portatile multiparametrico [Produttore: COMEN LTD) e dei
relativi Consumabili, Accessori e Parti di Ricambio Originali, pil) precisamente per
quanto offerto con nostro prev. 21/01169 [piastre originali adulti e pediatrici per |l
defibrillatore mod. S8 della casa costrutirice  “Shenzhen Comen Medical
Instruments Co., Ltd.") per il Mercato Italiano, nonché per Ia Sicilia, ed in particolare
per la provincia di Agrigento.

= di dllegare alla presente alla lettera di autorizzazione ed incarico alla vendita di cui
sopra.

In fede.

4
z

BURKE & BURKES.p.A.
Giusto Bonégndrini .
Amminisfratc,a’%lé OConsigliere

Allti.  copia C.I. del sottoscrittore n. ITA CA53911EW9, scadenza 07/10/2029

Cod. Fisc. e n. Reg. Imprese Milano 02737030151 - C.C.LAA. Milano n. 1073291 - Capltale Sociale € 197.752,50 L.V. - Parlita IVA [T 01059590107
Iscrizione Registro A.E.E. n. IT10040000006627 - Sistema di Gestione Qualita UNI EN ISO 9001:2015 - Cedificato n° 13440
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b&b medical Srl
Sede Legale: Via P.Cossa, 2 Milano
Tel: +39-3441118810

Milano, 21 Dicembre 2020

Dichiarazione di Distribuzione in Esclusiva

La presente societd B&B Medical srl con sede in Via Pietro Cossa 2, Milano, in qualita di
Distributore in esclusiva per ['ltalia della societd Shenzhen Comen Medical Instruments Co.,
Ltd (China), con la presente dichiara di nominare in propria vece Rivenditore Esclusivo per l'ltalia
la societa Burke&Burke S.p.A. con sede in Via Einstein 32, 20057 Assago Ml , per i seguenti
prodotti e relativi accessori e materiali di consumo fabbricati dalla medesima societa:
Shenzhen Comen Medical Instruments Co., Ltd (China).

Elence Prodotti: €100, C100A, KL20, NC3, NC19, NC8, NC10, NC12, C30, €90, C70, C50, C80, C60,
STAR 8800, NV8, AX700, S8, S5

La presente dichiarazione si intende valida fino al 31 Dicembre 2024.

Cod.Fisc. e n. Reg.Imp. MI 09311770961 — CCIAA Milano n— Capitale Sociale € 10.000,00 - P.IVA n. 09311770961
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Spetile

ASP AGRIGENTO

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Vidle della Vittoria, 321

92100 AGRIGENTO (AG)

Assago (Mi), 20/10/2021

OGGETTO: * TD SU MEPA N. 1867994 - TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE ANN

DI MATERIALE DI CONSUMO PER
(fornitura gara invitalia).

Conriferimento alla Vostra gentile richiesta, Vi inviamo qui di seguito I'offerta di Vs. interesse:

DEFIBRILLATORI MODELLO COMEN S8 - SHENZIHEN MINE

PREV. N. 2]/0] 169 Vs. Rif. 1D SU MEPA N. 1867994
Ns. Rif. BON/SS/Ia
Codice Descrizione uM Qt Prezzo | Percentuale P.zzo Imporio
’ di di sconto Unitario complessive
listino applicata nefto netta
scontato scontato
EOM040- Piastre defibrillatore, Adt, CF 36 | €550,00 10%+3% € 480,15 € 17.285,4C
000665-00 monouso (Venduto in /conf. /contf. [Tot,
confezione da 10 pezzi)
COMO040- Piastre defibrillctore, Pdt, CF 4 € 770,00 10%+3% €672,21 €2.688,84
001221-00 monouso (Venduto in /conf, /contf. /Tot.
confezione da 10 pezzi)
COMO040- Carta per stampante, PZ 42 € 5,00 10%+3% €437 €183,33
000113-00 rotolo da 80 mm x 20 m /cad] /cad. Tot.
i 3 20]5778
HVA ftot

IMPORTO MINIMO FATTURABILE € 250,00 IVA ESCLUSA

Condizioni di fornitura:

Franco Destino

Resa |

Consegna
ricevimento ordine

Entro 10 (dieci) giorni data Pagamento

Imballo Compreso

Tutti i prezzi indicati si intendono af neiio di iVA 22!

Nei fermini & legge

Validita Preventivo 180 gg. dai 217 10/2021

Cod. Fisc. e n. Reg. Imprese Milano 02737030151 - C.C.IAA. Milano n. 1073291 - Capliale Socidie € 197 FSE5T71%. - Fori®s A IT 01059590107

Iscrizione Reglsiro A.E.E. n. IT10040000006627 - Sistema di Gestione Quaiita UNI EN I5C FOE S - Cerliicaio & 13440



QD
JOburke&burke spa.

Sede Legale @ Utficl Commerciali: 20057 ASSAGO (M) - Via Ensiein, 32
Tel Q2 36570100 - Fax 02 45704245 - E-moil* Info@burkeburke.com

Assago (Ml), 20 ottobre 2021

Spetit.le

ASP AGRIGENTO

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321

92100 AGRIGENTO (AG)

Oggetto: TD SU MEPA N. 1867994 - TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA IN
SOMMINISTRAZIONE ANNUALE DI MATERIALE DI CONSUMO PER DEFIBRILLATORI
MODELLO COMEN $8 - SHENZHEN MINDRAY (fornitura gara invitalia).

DICHIARAZIONE
ai sensi del DPR 445 del 28 dicembre 2000

Il sottoscritto Giusto Bonandrini, nato a Dovera (CR) il 7.10.1955 e residente a Lodi (LO)
(Cap 26900) in Corso Roma n. 124, Codice Fiscale BNNGST55R07D358R, in qualita di
Amministratore Delegato/Consigliere/Rappresentante dell'Impresa della societd "Burke &
Burke S.p.A." avente sede legale ed operativa ad Assago (Mi), CAP 20090, Via Albert
Einstein n. 32, Codice Fiscale 02737030151 e Partita IVA 01059590107,

DICHIARA
= che al momento non sono disponibili referenze di destinazione in quanto i

defibrillatori mod. S8 ed i relativi materiali di consumo sono di nuova
commercializzazione da parte della nostra Societa.

In fede.

BURKE & BUR
Giusto Bo

Amminisf? ;Fé

AlLti: copia C.|. del sottoscrittore n. ITA CA53911EWS, scadenza 07/10/2029

5 S.p.A.
ndrini

Cod. Fisc. e n. Reg. Imprese Milano 02737030151 - C.C.LAA. Milano n. 1073291 - Capftale Soclale€ 197.752,50 LV. - Pardita IVA IT 01059590107
Iscrizione Reglstro A.E.E. n. IT10040000006627 - Sistema di Gestione Qualitd UN! EN ISO 9001:2015 - Cerdificato n° 13440



TRADUZIONE DEL TESTO STRANIERO CONFORME ALL’ORIGINALE

effettuata a cura di “Burke & Burke” quale importatrice e distributrice esclusivista sul mercato italianc
autorizzata dalla casa costruttrice “COMEN LTD”

Noi, Shenzhen COMEN Medical Instruments Co., Ltd, blocco 2 del FIYTA Timepiece Building, Nanhuan
Avenue, distretto di Guangming, Shenzhen, Repubblica popolare cinese, dichiariamo che:

Il defibrillatore modello S8 da noi prodotto puo funzionare solo con le seguenti piastre monouso/ elettrodi
per defibrillazione prodotti dalla societa Leonard Lang GmbH, Archenweg 56, Innsbruck, Austria:

- Modello DF20N (codice 040-000665-00)
- Modello DF31G (codice 040-001221-00)

Cordiali saluti,



SHENZHENMINDRAY (fornitura gara invitalia)

Gerlando Fiorica <gerlando.ﬁorica@aspag.it>
mer 27/10/2021 16:49
A: Maria Tirro <maria.tirro@aspag.it>

Gent.ma
Cordialmente

Dr. G. Fioricg
Direttore ff. Uoc Anestesiq, Rianimazione e Terapia Intensjvq
Direttore ff ad interim Uoc M.C.A.U.

Responsabile U.0. Complesso Operatorio

PO. San Giovannij di Dio - Agrigento

Da: Maria Tirro
Inviato: marted 26 ottobre 2021 15:37
A: Gerlando Fiorica

Inviato: marted) 26 ottobre 2021 15:33

A: Gerlando Fiorica <ger!ando.ﬁorica@aspag.it>
Oggetto: T.D. n. 1867994 PER LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE ANNUALE D| MATERIALE D| CONSUMO

PER PER DEFIBRILLATOR] MODELLO COMEN S8 - SHENZHEN MINDRAY (fornitura gara invitalia)

Cordiali saluti.
Matria Tirrd
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della
L.R. n30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i.,
dal al

L'Incaricato Il Funzionario Delegato
Il Collaboratore amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
= Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
= Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal _

)( Immedlatamente esecutiva dal ’ y

Agrigento, li . i %E’ i

il Referente Ufficio atti deliberativi
Il collaboratore amm.vo
Sig.ra Sabrma Terrasi
\ SeeRe ML
REVOCA/ANNU LLAMENTO/MODIFICA

= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
= Modifica con provvedimento n. del

Agrigento, li

Il Referente Ufficio atti deliberativi
1l collaboratore amm.vo
Sig.ra Sabrina Terrasi




